
www.rgis.czsalesCzechRepublic@rgis.com +420 731 086 560

Přední světový výrobce zažádal RGIS o pomoc, aby poskytl průběžné 
inventury po celý rok

Případová studie: Průmyslový výrobce

PRŮBĚŽNÉ INVENTURY 
S ROZDÍLOVOU SESTAVOU



www.rgis.czsalesCzechRepublic@rgis.com +420 731 086 560

Případová studie: Průmyslový výrobce

PRŮBĚŽNÉ INVENTURY 
S ROZDÍLOVOU SESTAVOU

Přední světový designér, výrobce a obchodník s produkty pro řízení pohybu, 
technologiemi, systémy a službami potřeboval spočítat všechny díly, aniž by to mělo 
dopad na výrobu. 

 POŽADAVEK

Výrobce potřeboval zajistit, aby byly spočítány všechny výrobní díly, aniž by to ovlivnilo 
nebo zastavilo výrobu. Zákazník požadoval následující:
• Všechny díly musely být spočítány, včetně šroubů a matic
• Rozdílovou sestavu
• Aby byly vytvořeny reporty zákazníkovi na míru
• Průběžné inventury probíhající po celý rok

 ŘEŠENÍ

V návaznosti na diskuse se všemi zúčastněnými stranami a na pochopení toho, 
jaké podrobnosti výrobce od projektu průběžné inventury požaduje, implementovalo 
RGIS následující:
• Byl vytvořen katalog dílů, také kde byli načteny a kdy
• Inventura byla naplánovaná v průběhu celého roku
• Byla vytvořena a zkontrolovaná rozdílová sestava
• Nesrovnalosti byly aktualizovány v systému zákazníka
• Byl vygenerován časový plán ze systému zákazníka pro přípravu na další počítání
• Byl sestaven tým 6-10 zkušených pracovníků RGIS pro každé počítání
• Malé části byly zváženy pomocí kusové váhy, aby byla zajištěna přesná inventurní data

 VÝSLEDEK

Díky partnerství se společností RGIS byli výrobci schopni zjistit jejich množství 
skladových zásob bez dopadu na výrobu. Výsledky byly velmi pozitivní:
• Zákazník ušetřil na odstávkách, protože dříve ztratil dva dny výroby, když prováděl 

inventuru sám
• Již není nutné zastavovat výrobu, přičemž RGIS pravidelně uskutečňuje pro zákazníka 

průběžnou inventuru 
• RGIS plánuje pravidelné průběžné inventury v průběhu roku, takže díly jsou nyní 

neustále počítány, kontrolovány a data jsou přesná
• Výrobce má nyní přesné informace o tom, jaké jsou zásoby díky rozdílové sestavě, 

což zajišťuje, že díly nejsou zbytečně objednávány při dostatečné zásobě nebo 
naopak nedochází k výpadkům dílů, když jsou zapotřebí

Partnerství s RGIS 
znamenalo, že přední 

světový výrobce již 
nemusel zastavovat 

výrobu, protože RGIS 
nyní uskutečňuje 

průběžnou inventuru 
v průběhu celého roku

Přesná data Rozdílová sestavaPrůběžná inventura Sběr dat

© 2021 RGIS. Všechna práva vyhrazena.
RGIS_CS_0027_01

KONTAKTUJTE RGIS JEŠTĚ DNES A ZJISTĚTE, JAK VÁM MŮŽEME POMOCI


